

# **OVERGAARD INVEST ApS**

Ulkærvej 11  
7441 Bording

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Hanne Overgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OVERGAARD INVEST ApS  
                                  Ulkærvej 11  
                                  7441 Bording  
  
                                  Telefonnummer: 22796672  
  
                                  CVR-nr:            19821331  
                                  Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Danske Andelskassers Bank A/S  
                                  Strøget 36  
                                  7430 Ikast  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.263 kr. mod 22.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen d. 31. maj 2016 vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at udelade revision af årsregnskabet for 2016 for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....			-579
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-579</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-579</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	3.868	23.208
Øvrige finansielle omkostninger .....			-359
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.868</b>	<b>22.270</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	6.140
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.868</b>	<b>28.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		-47.832	-22.190
<b>I alt .....</b>		<b>3.868</b>	<b>28.410</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		131.520	133.080
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>131.520</b>	<b>133.080</b>
Likvide beholdninger .....		702.753	711.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>834.273</b>	<b>844.513</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>834.273</b>	<b>844.513</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		258.757	312.729
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>435.457</b>	<b>488.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.140	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		392.676	356.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>398.816</b>	<b>356.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>398.816</b>	<b>356.184</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>834.273</b>	<b>844.513</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	6140
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-0	xxxxx
	<u>-6140</u>	<u>6140</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	125000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125000</b></u>